[image: D:\Usuarios\Usuario\Desktop\Sistema Certificado ISO 9001_2008_Azul.jpg][image: D:\____Projetos\____INSTITUCIONAL\foto-perfil.png]Câmara Municipal de Sete Lagoas
ESTADO DE MINAS GERAIS
Sete Lagoas / MG
Fone: 31 3779-6324 | E-mail: vereadorismaelsoares@hotmail.com

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº _________/2021

Dispõe sobre a concessão de título de
“CIDADÃO HONORÁRIO”

Art. 1º - Fica concedido o título de “CIDADÃO HONORÁRIO” ao Sra. Dra. Rubia Alves Cuzzuol.
Art. 2º - A outorga do presente título será feita em Sessão Solene, em data a ser aprazada pelo Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa de Leis e o homenageado.

Art. 3º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Biografia:
Rubia Alves Cuzzuol, nascida em Vitória ES, filha da Sra Maria Stela Alves Cuzzuol e do Sr Jackson Rodrigues Cuzzuol, irmã de Pollyanna Alves Cuzzuol. Formada em Medicina em 2007, pós graduada em Clínica Médica, gastroenterologia, nutrologia e endoscopia digestiva Alta. Residente em Sete Lagoas Mg desde 2013 . Desde 2013 trabalho no Sus Sete Lagoas na área de Clínica Médica e Endoscopia Digestiva promovendo à população sete lagoana saúde, bem estar e qualidade de vida ! A Sra Rubia Alves Cuzzuol também já trabalhou em outros setores no município de Sete Lagoas com UPA auxiliando à população na era COVID! Atualmente está trabalhando na Sala Vermelha do HmSL , além de ter prestado serviços em Hospitais da Rede particular como Hospital Libertae e HNSG!

Sete Lagoas, 15 de setembro de 2021

[image: D:\Usuarios\Usuario\Pictures\logomarca vereador ismael soares de moura - sete lagoas mg.jpg]

image1.jpeg
Semprge presente ¢ atuante!

image2.jpeg

image3.png
»iiﬁ%